
Níže uvedeného dne, měsíce, roku uzavřeli

Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, Vysoké Mýto - Město,
566 01 Vysoké Mýto 
IČ: 00279773 
DIČ: CZ00279773
Zastoupené starostou Ing. Františkem Jiraským 
Bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Vysoké Mýto 
Číslo účtu: 19-1327611/0100 
(dále pronajímatel)

a

Technické služby Vysoké Mýto, Průmyslová 168, 566 01 Vysoké Mýto 
IČ: 70888671 
DIČ: CZ70888671
Zastoupené ředitelem Ing. Jindřichem Svatošem
Bankovní spojení: 3525-611/0100
tel.: 465 420 441
tech.sluzby@tsvmyto.cz
(dále nájemce)

(ve smlouvě společně dále jen jako smluvní strany) 

tento

dodatek č. 6 k nájemní smlouvě č. 677

i.
Vzhledem k vyhlášenému nouzovému stavu a opatřením vlády, která uzavřela 
provoz plaveckých bazénů se smluvní strany dohodly, že se výše ročního nájemného
pro rok 2020 mění na 835 919 Kč + základní sazba DPH.

Mezi smluvními stranami se sjednává placení nájemného takto:
Původní výše nájemného pro rok 2020 byla 2 724 200 Kč + základní sazba DPH, 
dodatkem č. 4 bylo nájemné pro rok 2020 změněno na 1 476 665 Kč + základní 
sazba DPH. Tímto dodatkem č. 6 se mění nájemné pro rok 2020 na 835 919 Kč + 
základní sazba DPH.
Nájemce uhradil v roce 2020 na nájemném 1 457 570,87 Kč + základní sazba DPH, 
z tohoto důvodu bude nájemci přeplatek na nájemném ve výši 621 651,87 Kč + 
základní sazba DPH vrácen na základě opravného daňového dokladu, vystaveného 
pronajímatelem. Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude den zveřejnění 
dodatku v registru smluv, splatnost daňového dokladu bude 14 dní od jeho vystavení.

II.
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna

mailto:tech.sluzby@tsvmyto.cz


III.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění v registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že město Vysoké Mýto bezodkladně po uzavření tohoto 
dodatku zajistí jeho uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. 
Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). Nájemce souhlasí se 
zpracováním svých ve smlouvě a dodatku uvedených osobních údajů, konkrétně s 
jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, městem Vysokým Mýtem, B. 
Smetany 92, Vysoké Mýto, PSČ 566 01, IČ: 00279773. Souhlas uděluje nájemce na 
dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně. Osobní údaje fyzických osob 
nejednajících v rámci podnikatelské činnosti, tj. zejm. datum narození, rodné číslo a 
trvalý pobyt nebudou ve zveřejněné smlouvě v Registru smluv uvedeny.

Změny podmínek, za nichž byl tento dodatek sjednán, mohou být provedeny pouze 
dalším písemným dodatkem k nájemní smlouvě.

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem dodatku a že tento dodatek 
byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží pronajímatel a 1 
nájemce.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích.
Schváleno Radou města Vysokého Mýta dne 02.12.2020.

Ve Vysokém Mýtě f] 3 12 2020


